海洋委員會　函

地址：高雄市前鎮區成功二路25號4樓
聯 絡 人：劉怡伶
聯絡電話：07-338-1810 #261123
傳真電話：07-338-0397
電子郵件：u92150@oac.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年7月20日
發文字號：海綜研字第1110007326號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：流程表、報名表各乙份

主旨：本會訂於111年7月27日辦理「本會補助大專校院學生專題
研究計畫成果發表會」，敬請協助宣傳並歡迎踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、為鼓勵學生參與海洋相關研究計畫，本會規劃辦理旨揭活

動，其內容如下：
(一)活動時間：111年7月27日（星期三）上午9時30分。
(二)活動地點：公務人力發展學院(台北院區)103教室，地

址：臺北市大安區新生南路3段30號。
(三)活動議程：
１、專題演講：邀請行政院唐鳳政務委員辦公室詹壹雯研

究員與社團法人臺灣湛藍海洋聯盟陳思穎創辦人兼執
行長進行專題演講。

２、學生成果發表：以「海洋教育與社會教育」、「海洋
生物多樣性與海廢研究」、「海洋文化創生與藍色經
濟」與「海洋政策與法制」四大子題，邀請12位學生
進行成果發表。

二、為擴大學術交流效益，參與議程活動者惠請貴機關/學校
准予是日公假登記。

三、有意參加者請於111年7月25日前回傳報名表，電子信箱
u92150@oac.gov.tw。為響應節能減碳，本活動成果報告
已 公 告 於 本 會 官 網
https://www.oac.gov.tw/ch/home.jsp?id=248&parentpa
th=0,7,113,245，歡迎自行下載參閱。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

綜合企劃組 1110007539

正本：各公立大專校院、各私立大專校院、本會各處室組、本會各署研究院、財團法
人蘭嶼部落文化基金會、台灣海洋重工股份有限公司

副本：

第2頁  (共2頁)